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FORMULARI NR. 1 

Për:  SEKRETARIATIN E KOMISIONIT PËR SIGURINË DHE SHËNDETIN NË PUNË

Kërkesë për Certifikim
(e aplikueshme për certifikimin e ekspertëve për sigurinë dhe shëndetin në punë)

	1. Emri dhe mbiemri i kandidatit
	

	2. Numrin e letërnjoftimit
	

	3. Detajet e kontakti

	Adresa
	

	Numri i telefonit
	

	Adresa e e-mail
	

	4. Lista e dokumenteve të bashkangjitura

	Nr.
	Titulli i dokumentit
	Numri i faqeve

	1.
	Kopje të diplomës universitare valide në Republikën e Kosovës, e cila duhet të jetë e noterizuar
	

	2.
	Dëshmi për përvojën e punës
	

	3.
	Kopje të letërnjoftimit të Republikës së Kosovës
	

	4.
	Kopje e pagesës së tarifës së përcaktuar
	

	5.
	Kopja e certifikatës së vlefshme të pjesëmarrjes në trajnimin përgatitor të lëshuar nga Qendra e Trajnimit për sigurinë dhe shëndetin në punë
	



	Vërejtje: Kërkesa për certifikim dorëzohet në Sekretariatin e Komisionit për Sigurinë dhe Shëndetin në Punë të MPFVLÇ, së bashku me dokumentet e kërkuara për certifikim, të cilat janë të parapara në Rregullore.
Dorëzimi i të dhënave të pavërteta nga paraqitësi mund të jetë arsye për diskualifikim nga procesi i certifikimit ose për tërheqjen e Certifikatës nëse kjo zbulohet me vonë.
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